第７号様式

令和○年○月○日

東京都知事 殿

（申請者）

住      所  東京都○○区○○町○丁目○番○号

氏名又は名称 株式会社 ○○○○

代表者氏名  代表取締役社長 ○○ ○○

東京都ＬＰガス事故防止に関する安全機器普及促進事業に係る補助事業

（変更、中止・廃止）承認申請書

 令和○年○○月○○日付  ○環改保第○○○○号をもって交付決定通知を受けた補助金に

係る標記事業について、内容に変更等が生じましたので、東京都ＬＰガス事故防止に関する安全

機器普及促進事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり変更等の承認を申請し

ます。

記

１ 補助金の交付申請額の変更

（変更前）金  ６００，０００円

（変更後）金  ９００，０００円

（増  減）金  ３００，０００円

２ 補助事業の変更等の内容

変更等の事項 変更等の前 変更等の後

機器の種類 鉄鎖２本 容器収納庫１基

３ 変更等を必要とする理由

設置に当たり、消費者宅への事前説明時に、穴あけ不可の申し出があったため。

事務担当者

所属部署 ○○課

住  所 東京都○○区○○町○丁目○番○号  整理番号

電話番号 03-XXXX-XXXX

捨
印

実
印

補助事業に要する経費の配分、

内容の変更であっても、軽微なも

のについては、申請は不要です。